
6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Přehled hlasování ze zasedání konaného dne : 24.6.2019

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 1
24.6.2019 17:07:28

02. Schválení návrhové komise

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje návrhovou komisi ve složení Ing. Jiří Jánský a MUDr. Ondřej Plášil.

Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 1

PRO: 12 (J. Holeček, D. Škopek, R. Karbanová, J. Tomášková, Z. Křivka, V. Mothejzík, P. Svojanovský, J. 
Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 2 (O. Plášil, J. Jánský)
NEHLASOVALO: 1 (I. Peteříková)

HLASOVÁNÍ č. 1 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 2
24.6.2019 17:11:00

03. Schválení programu jednání ZM

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje program 6. jednání ZM.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 2 - SCHVÁLENO
______________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________
6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019

Předsedá: Ing. Josef Holeček
HLASOVÁNÍ č. 3
24.6.2019 17:16:35

04. Zpráva o přijatých organizačních opatřeních k zabezpečení usnesení minulého jednání ZM
a stavu jejich plnění

Hlasování o usnesení

ZM bere na vědomí zprávu o přijatých organizačních opatřeních k zabezpečení usnesení ZM č.
4 a ZM č. 5.



Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 3 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 4
24.6.2019 17:19:04

05. Zpráva výborů ZM

Hlasování o usnesení

ZM bere na vědomí zprávu FV ZM.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 4 - SCHVÁLENO
_______________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 5
24.6.2019 17:20:09

05. Zpráva výborů ZM

Hlasování o usnesení

ZM bere na vědomi informaci KV ZM o tom, že se KV nesešel.

Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

PRO: 14 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 1 (L. Porvich)
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 5 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 6



24.6.2019 17:35:45
06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky p. L. K..

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 6 - SCHVÁLENO)
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 7
24.6.2019 17:36:17

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn
Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky pana Z. N.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 7 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 8
24.6.2019 17:36:42

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky pana J. P.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 8 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________



6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 9
24.6.2019 17:37:06

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky pana L. P.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 9 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 10
24.6.2019 17:37:30

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky pana V. P.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 10 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 11
24.6.2019 17:37:55

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky paní M. S.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 



NEHLASOVALO: 0 
HLASOVÁNÍ č. 11 - SCHVÁLENO

________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 12
24.6.2019 17:38:20

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky pana M. R.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 12 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 13
24.6.2019 17:38:42

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky paní I. K.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 13 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 14
24.6.2019 17:39:08

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky paní B. C., pana B. R. a pana B. V.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 14 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 15
24.6.2019 17:39:32

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky Lazce GIS spol. s.r.o.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 15 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 16
24.6.2019 17:39:54

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 1  Ing. V. H. a Ing. M. H.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 16 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 17
24.6.2019 17:40:15

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení



ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 2  Ing. V. H. a Ing. M. H.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 17 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 18
24.6.2019 17:40:42

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 1  Ing. V. H., Ing. M. H., M. P., L. P., M. P. 

a Mgr. M. P.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 18 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 19
24.6.2019 17:41:10

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 2  Ing. V. H., Ing. M. H., M. P., L. P., M. P.  a Mgr. 
M. P.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 19 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019



Předsedá: Ing. Josef Holeček
HLASOVÁNÍ č. 20
24.6.2019 17:41:32

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 1 pana J. L.

Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

PRO: 13 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, P.
Svojanovský, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 2 (V. Mothejzík, J. Vlasák)
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 20 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 21
24.6.2019 17:41:57

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 2 pana J. L.

Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

PRO: 13 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, P.
Svojanovský, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 2 (V. Mothejzík, J. Vlasák)
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 21 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 22
24.6.2019 17:42:21

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 3 pana J. L.

Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

PRO: 13 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, P.
Svojanovský, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 2 (V. Mothejzík, J. Vlasák)
NEHLASOVALO: 0 



HLASOVÁNÍ č. 22 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 23
24.6.2019 17:42:45

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky Taubenhansl s r.o.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 23 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 24
24.6.2019 17:43:05

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 1 pana P. Č.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 24 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 25
24.6.2019 17:43:25

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 2 pana P. Č.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)



PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 25 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 26
24.6.2019 17:43:46

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 3 pana P. Č.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 26 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 27
24.6.2019 17:44:05

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 1  paní P. Š.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 27 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 28
24.6.2019 17:44:26

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení



ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 2 paní P. Š.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 28 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 29
24.6.2019 17:44:45

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 3  paní P. Š.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 29 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 30
24.6.2019 17:45:09

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 1 obyvatel Nové Vsi.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 30 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 31



24.6.2019 17:45:29
06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 2 obyvatel Nové Vsi.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 31 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 32
24.6.2019 17:45:50

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 3 obyvatel Nové Vsi.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 32 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 33
24.6.2019 17:46:08

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 1 paní M. T.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 



HLASOVÁNÍ č. 33 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 34
24.6.2019 17:46:27

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 2 paní M.T.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 34 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 35
24.6.2019 17:46:48

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 3 paní M.T.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 35 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 36
24.6.2019 17:47:08

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky obyvatel Horšova.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)



PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 36 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 37
24.6.2019 17:47:29

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 1 Výboru pro územní rozvoj Města Horšovský Týn.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 37 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 38
24.6.2019 17:47:51

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 2 Výboru pro územní rozvoj Města Horšovský Týn.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 38 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 39
24.6.2019 17:48:11

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení



ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 3 Výboru pro územní rozvoj Města Horšovský Týn.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 39 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 40
24.6.2019 17:48:30

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky LAZCE GIS spol. s r.o.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 40 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 41
24.6.2019 17:48:51

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s rozhodnutím o námitce Gerresheimer Horšovský Týn spol. s r.o.

Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

PRO: 14 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, P.
Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 1 (V. Mothejzík)
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 41 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________



6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 42
24.6.2019 17:49:12

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s rozhodnutím o námitce paní I. K. a J. K.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 42 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 43
24.6.2019 17:49:32

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s rozhodnutím o námitce paní S. V.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 43 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 44
24.6.2019 17:49:53

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s rozhodnutím o námitce pana V. H.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 



ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 44 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 45
24.6.2019 17:50:11

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s rozhodnutím o námitce paní L. P.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 45 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 46
24.6.2019 17:50:30

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s rozhodnutím o námitce pana J. Š.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 46 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 47
24.6.2019 17:50:50

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s připomínkou č. 1 pana J. K.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 47 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 48
24.6.2019 17:51:11

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s připomínkou č. 2 pana J. K.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 48 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 49
24.6.2019 17:51:29

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s připomínkou č. 3 pana J.K.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 49 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 50
24.6.2019 17:51:47

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení



ZM souhlasí s rozhodnutím o námitce č. 1 pana Z. N.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 50 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 51
24.6.2019 17:52:10

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s rozhodnutím o námitce č. 2 pana Z. N.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 51 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 52
24.6.2019 17:52:29

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s rozhodnutím o námitce paní V. M.
Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 52 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 53



24.6.2019 17:52:47
06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s rozhodnutím o námitce č. 1 Ing. J. U.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 53 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 54
24.6.2019 17:53:07

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s rozhodnutím o námitce č. 2 Ing. J.U.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 54 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 55
24.6.2019 17:53:27

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s rozhodnutím o námitce č. 3 Ing. J. U.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 55 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________



________________________________________________________________________________________
6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019

Předsedá: Ing. Josef Holeček
HLASOVÁNÍ č. 56
24.6.2019 17:53:46

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s rozhodnutím o námitce č. 4 Ing. J. U.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 56 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 57
24.6.2019 17:54:11

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s rozhodnutím  o námitce č. 5 Ing. J. U.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 57 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 58
24.6.2019 17:54:31

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 1 Výboru pro územní rozvoj při Zastupitelstvu 
Města Horšovský Týn.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)



PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 58 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 59
24.6.2019 17:54:52

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 2 Výboru pro územní rozvoj při Zastupitelstvu 
Města Horšovský Týn.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 59 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 60
24.6.2019 17:55:11

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s rozhodnutím o námitce paní V. H.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 60 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 61
24.6.2019 17:55:34

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení



ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 1 Povodí Vltavy.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 61 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 62
24.6.2019 17:55:53

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 2 Povodí Vltavy.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 62 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 63
24.6.2019 17:56:12

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 3 Povodí Vltavy.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 63 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 64



24.6.2019 17:56:33
06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 4 Povodí Vltavy.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 64 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 65
24.6.2019 17:56:50

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 5 Povodí Vltavy.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 65 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 66
24.6.2019 17:57:07

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 6 Povodí Vltavy.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 66 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________



________________________________________________________________________________________
6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019

Předsedá: Ing. Josef Holeček
HLASOVÁNÍ č. 67
24.6.2019 17:57:26

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 7 Povodí Vltavy.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 67 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 68
24.6.2019 17:57:49

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 8 Povodí Vltavy.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 68 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 69
24.6.2019 17:58:10

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky NET4GAS.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 



ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 69 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 70
24.6.2019 17:58:28

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky pana J. L.

Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

PRO: 13 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, P.
Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 2 (V. Mothejzík, L. Porvich)
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 70 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 71
24.6.2019 17:58:49

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 1 Povodí Vltavy.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 71 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 72
24.6.2019 18:03:32

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 1 Povodí Vltavy.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 72 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 73
24.6.2019 18:03:49

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 2 Povodí Vltavy.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 73 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 74
24.6.2019 18:04:07

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s vyhodnocením připomínky č. 3 Povodí Vltavy.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 74 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 75
24.6.2019 18:04:28

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení



ZM souhlasí s rozhodnutím o námitce Ing. J.U.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 75 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 76
24.6.2019 18:05:26

06. Vydání opatření – nový Územní plán města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM souhlasí s předloženým návrhem územního plánu Horšovský Týn a vydává v souladu s §
54  odst.  2  zákona  č.  183/2006  Sb.,  v  platném  znění  (stavební  zákon),  a  s  §  171  a
následujících zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, územní plán Horšovský
Týn s jeho odůvodněním, jako opatření obecné povahy, po předchozím ověření jeho souladu
se stanovisky dotčených orgánů, stanoviskem krajského úřadu, politikou územního rozvoje a
územně plánovací dokumentací vydanou krajem.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 76 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 77
24.6.2019 18:11:10

07. Pořízení změny č. 1 územního plánu města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM rozhodlo o  pořízení  Změny č.  1 územního plánu Horšovský  Týn zkráceným postupem
v souladu s  §  55a včetně  vyhodnocení  vlivu na životní  prostředí  -  SEA.  Dále rozhodlo o
obsahu Změny č. 1 a o pořízení úplného znění Územního plánu Horšovský Týn. Změna bude
pořízena na základě návrhu společnosti  LAZCE GIS spol.  s  r.o.  a  bude financována touto
společností. Město Horšovský Týn zajistí zpracovatele Změny č. 1.

Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0



PRO: 14 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 1 (L. Porvich)
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 77 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 78
24.6.2019 18:11:41

07. Pořízení změny č. 1 územního plánu města Horšovský Týn

Hlasování o usnesení

ZM určuje pověřeným zastupitelem pro spolupráci s pořizovatelem Ing. Josefa Holečka, 
starostu města.

Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 1, Nehlasovalo: 0

PRO: 14 (D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. Mothejzík, 
P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 1 (J. Holeček)
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 78 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 79
24.6.2019 18:19:50

08. Schválení rozpočtového opatření č. 3/2019 rozpočtu města Horšovský Týn na rok 2019

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje rozpočtové opatření č. 3/2019 rozpočtu města Horšovský Týn na rok 2019.

Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0

PRO: 13 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, P.
Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 2 (V. Mothejzík, L. Porvich)
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 79 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 80
24.6.2019 18:22:10

09. Prodej spoluvlastnického podílu na pozemku parc. č. 559/5 v k. ú. H. Týn



Hlasování o usnesení

ZM  schvaluje  prodej  spoluvlastnického  podílu  o  velikosti  ideální  1787/1964  k  celku  na
pozemku parc. č. 559/5, zahrada, o výměře 8 m2  v k. ú. Horšovský Týn  spoluvlastníkovi
tohoto pozemku (paní  B.  T.,  H.  Týn)  za kupní  cenu 780 Kč/m2. Pozemek parc.  č.  559/5
navazuje na  pozemek parc. č. 559/4 v k. ú. Horšovský Týn, který je ve výlučném vlastnictví
spoluvlastníka pozemku parc. č. 559/5.  Kupní cena bude uhrazena nejpozději v den podpisu
kupní smlouvy. Kupující hradí veškeré náklady spojené s převodem podílu.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0

PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 80 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 81
24.6.2019 18:44:28

10. Nákup pozemků v ulici Krátká v Horšovském Týně

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje nákup  části pozemku parc. č. 1842/13 – ostatní plocha, manipulační plocha, o
výměře   cca  866 m2 (výměra  bude  upřesněna  geometrickým plánem),  jehož  součástí  je
stavba zpevněných ploch (žulová dlažba o výměře 723,4 m2  a asfaltová plocha v  místě
napojení na Masarykovu ul. o výměře podle ZP 143,82 m2) a části pozemku parc. č. 1842/1 –
ostatní  plocha,  manipulační  plocha,  o výměře  cca  570  m2   (výměra  bude  upřesněna
geometrickým plánem), jehož  součástí je i zpevněná asfaltová plocha o výměře 111 m2 v
katastrálním  území  Horšovský  Týn  zapsaných  na  listu  vlastnictví  LV  1325   ve  prospěch
vlastníka pana J. Š., bytem Horšovský Týn. Kupní cena je stanovena dohodou, podkladem pro
stanovení její výši bude znalecký posudek č. 3121/26/16 ze dne 16.6.2016 a geometrický
plán.   Kupní  cena bude zaplacena do 14 dnů ode dne podpisu  kupní  smlouvy smluvními
stranami.  Návrh  na  vklad  práva  do  katastru  nemovitostí  bude  předložen  kupujícím  po
zaplacení  kupní  ceny.  Smluvní  strany  se  dohodly,  že náklady  spojené  s  převodem budou
hrazeny smluvními stranami stejným dílem.

Pro: 8, Proti: 4, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: 0

PRO: 8 (J. Holeček, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, L. Porvich)
PROTI: 4 (V. Mothejzík, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová)
ZDRŽELO SE: 3 (D. Škopek, P. Svojanovský, P. Plášil)
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 81 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 82



24.6.2019 18:58:40
11. Nákup pozemků v lokalitě ul. Výhledy v Horšovském Týně

Hlasování o usnesení

ZM odkládá své rozhodnutí ve věci přijetí nabídky odkupu pozemků od paní M. V. do 
vypracování znaleckého posudku. 

Pro: 3, Proti: 9, Zdrželo se: 3, Nehlasovalo: 0

PRO: 3 (V. Mothejzík, V. Kunešová, L. Porvich)
PROTI: 9 (D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, M. Leroch, 
P. Plášil)
ZDRŽELO SE: 3 (J. Holeček, P. Svojanovský, J. Vlasák)
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 82 - NESCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 83
24.6.2019 19:02:13

11. Nákup pozemků v lokalitě ul. Výhledy v Horšovském Týně

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje přijetí nabídky paní M. V., bytem Horšovský Týn  k odkupu  pozemků  parc. č.
708/2 – zahrada  o výměře 250 m², č. 712/2 – orná půda o výměře 253 m², č. 712/3 –
ostatní plocha, jiná plocha o výměře 20 m², č. 712/4 – trvalý travní porost o výměře 6993
m², č. 712/10 – orná půda o výměře 21 m² a č. 712/12 – orná půda o výměře 236 m², vše v
katastrálním území Horšovský Týn za požadovanou kupní cenu 220 Kč/m2. Kupní cena bude
zaplacena do 14 dnů ode dne podpisu kupní smlouvy smluvními stranami. Návrh na vklad
práva do katastru nemovitostí bude předložen kupujícím po zaplacení kupní ceny. 

Pro: 11, Proti: 0, Zdrželo se: 4, Nehlasovalo: 0

PRO: 11 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, J.
Vlasák, M. Leroch, P. Plášil)
PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 4 (V. Mothejzík, P. Svojanovský, V. Kunešová, L. Porvich)
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 83 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 84
24.6.2019 19:04:22

12. Záměr města - bezúplatný převod pozemků pod silnicí II/193

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje záměr bezúplatného převodu pozemků pod stavbou silnice II. třídy č. II/193 p.
č. 2588/6,  výměra  23  m2,  ostatní  plocha-silnice,  p.  č.  2588/16,  výměra  210 m2,  ostatní
plocha-silnice, p. č. 2588/12, výměra 60 m2, ostatní plocha-silnice, p. č. 2347/12, výměra  96
m2, ostatní plocha-silnice,  p. č. 2341/2, výměra 4 m2, ostatní plocha-silnice,  p. č. 808/2,
výměra 16 m2, ostatní plocha-silnice vše v katastrálním území Horšovský Týn do vlastnictví



Plzeňského  kraje.

Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 2

PRO: 13 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. Mothejzík, P. 
Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil)
PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 
NEPŘÍTOMNO: 2 (R. Karbanová, L. Porvich)

HLASOVÁNÍ č. 84 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 85
24.6.2019 19:05:53

13. Podání žádosti o bezúplatný převod pozemku p. č. 2586/38, k. ú. H. Týn – křižovatka ul.
Gorkého a Puškinova

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje podání žádosti na Plzeňský kraj o bezúplatný převod pozemku parc. č. 2586/38,
výměra 13 m2, ostatní  plocha - ostatní  komunikace v katastrálním území Horšovský Týn,
utvořeného po dokončení stavebních úprav v ulici Puškinova.

Pro: 13, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 1, Nepřítomno: 1

PRO: 13 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. Mothejzík, P. 
Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil)
PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 1 (L. Porvich)
NEPŘÍTOMNO: 1 (R. Karbanová)

HLASOVÁNÍ č. 85 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 86
24.6.2019 19:09:24

14. Obytná zóna Pod Loretou – podání žádosti o povolení výjimky z podmínek programu dotace

Hlasování o usnesení

ZM ukládá RM podat žádost o povolení výjimky z podmínek pro použití  poskytnuté dotace
části III. písmeno f) v rámci programu Podpora výstavby technické infrastruktury  pro rok
2009 na akci: 15 TI, Horšovský Týn, ul., parc. č.  1906/2, 1907, 1908, 2492/2, k. ú. Horšovský
Týn“  evidenční  číslo  1175130140  o  prodloužení  termínu  dokončení  výstavby  bytových
jednotek o 1 rok oproti podmínkám dotace z důvodu nedokončení rozestavěného rodinného
domu na pozemku KN 1906/8, k. ú. Horšovský Týn ve stanoveném termínu.

Pro: 15, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0



PRO: 15 (J. Holeček, D. Škopek, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V.
Mothejzík, P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)
PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 

HLASOVÁNÍ č. 86 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 87
24.6.2019 19:12:10

15. Projednání závěrečného účtu města Horšovský Týn za rok 2018 včetně zprávy o přezkumu
hospodaření za rok 2018

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje závěrečný účet města Horšovský Týn za rok 2018 včetně zprávy o výsledku
přezkoumání  hospodaření  ÚSC Horšovský  Týn za rok 2018.  Při  přezkoumání  hospodaření
města  Horšovský  Týn  za  rok  2018  nebyly  zjištěny  chyby  a  nedostatky.  ZM  souhlasí  s
celoročním hospodařením, a to bez výhrad.

Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1

PRO: 14 (J. Holeček, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. Mothejzík, 
P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)
PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 
NEPŘÍTOMNO: 1 (D. Škopek)

HLASOVÁNÍ č. 87 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 88
24.6.2019 19:13:37

16. Schválení účetní závěrky města Horšovský Týn za rok 2018

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje účetní závěrku města Horšovský Týn za r. 2018, když na základě předložených
podkladů zjistilo, že schvalovaná účetní závěrka města Horšovský Týn za r. 2018 poskytuje
věrný a poctivý obraz předmětu účetnictví a finanční situace účetní jednotky.

Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1

PRO: 14 (J. Holeček, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. Mothejzík, 
P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)
PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 
NEPŘÍTOMNO: 1 (D. Škopek)

HLASOVÁNÍ č. 88 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________



6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 89
24.6.2019 19:28:01

17. Projednání hospodaření příspěvkových organizací zřízených městem a společností, jichž je
zakladatelem za rok 2018

Hlasování o usnesení

ZM bere na vědomí 
1) hospodaření příspěvkových organizací za rok 2018, a to:
- ZŠ H. Týn: zisk ve výši 134.106,46 Kč pokryje ztrátu z r. 2017 ve výši 1.648,34 Kč a zbylých  
132.458,12 Kč bude převedeno do rezervního fondu;
- ZUŠ H. Týn: celková ztráta ve výši 927,12 Kč bude pokryta z rezervního fondu;
- MKZ H. Týn: celková ztráta ve výši 84.981,34 Kč bude pokryta z rezervního fondu;
- MŠ H. Týn: hospodářský výsledek činil 0 Kč s dodržením českého účetního standardu č. 703;
- CHD H. Týn: hospodářský výsledek (zisk) činil 330.765,77 Kč. Částka 230.765,77 Kč  bude 
odvedena do fondu odměn, částka 100.000 Kč do fondu investic a z fondu investic odvedena 
do rozpočtu města.
2) hospodaření za rok 2018 u společností, jichž je město H. Týn zakladatelem, a to: 
- Bytes HT, spol. s r. o.: výnosy činily 28.813 tis. Kč, náklady 27.822 tis. Kč, hospodářský 
výsledek (zisk) činil 991 tis. Kč,
- Horšovskotýnské lesy, spol. s r.o.: výnosy činily 13.659 tis. Kč, náklady 10.399 tis. Kč, 
hospodářský výsledek (zisk) činil 3.260 tis. Kč
3) hospodaření nájemních družstev za rok 2018, a to:
- Nájemní družstvo Malé předměstí, bytové družstvo: výnosy činily 0,393 tis. Kč, náklady 
činily 0 Kč, hospodářský výsledek (zisk) činil 0,393 tis. Kč.
- Nájemní družstvo Horšovský Týn: výnosy činily 879 tis. Kč, náklady činily 821 tis. Kč, 
hospodářský výsledek (zisk) činil 58 tis. Kč.

Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1

PRO: 14 (J. Holeček, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. Mothejzík, 
P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)
PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 
NEPŘÍTOMNO: 1 (D. Škopek)

HLASOVÁNÍ č. 89 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 90
24.6.2019 19:28:53

18. Projednání závěrečného účtu a hospodaření DSO Domažlicko

Hlasování o usnesení

ZM bere na vědomí Závěrečný účet Dobrovolného svazku obcí  Domažlicko za rok 2018.

Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1

PRO: 14 (J. Holeček, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. Mothejzík, 
P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 



ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 
NEPŘÍTOMNO: 1 (D. Škopek)

HLASOVÁNÍ č. 90 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 91
24.6.2019 19:29:41

19. Projednání závěrečného účtu DSO Vodohospodářský svazek obcí Domažlicka

Hlasování o usnesení

ZM bere na vědomí Závěrečný účet Vodohospodářského svazku obcí Domažlicka za rok 2018.

Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1

PRO: 14 (J. Holeček, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. Mothejzík, 
P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 
NEPŘÍTOMNO: 1 (D. Škopek)

HLASOVÁNÍ č. 91 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 92
24.6.2019 19:30:38

20. Projednání závěrečného účtu DSO spolek pro odpadové hospodaření obcí Lazce 

Hlasování o usnesení

ZM bere na vědomí Závěrečný účet DSO spolku pro odpadové hospodaření obcí Lazce za rok 
2018.

Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1

PRO: 14 (J. Holeček, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. Mothejzík, 
P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 
NEPŘÍTOMNO: 1 (D. Škopek)

HLASOVÁNÍ č. 92 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 93
24.6.2019 19:32:37

21. Potvrzení o zajištění vlastních zdrojů na akci ,,Rekonstrukce hasičské zbrojnice Horš. Týn“

Hlasování o usnesení



ZM  potvrzuje,  že  město  Horšovský  Týn  má  dostatečné  finanční  prostředky  pro  zajištění
vlastních  zdrojů  v  rámci  programu Ministerstva  vnitra  –  Generální  ředitelství  Hasičského
záchranného sboru ČR "Účelové investiční dotace pro jednotky sboru dobrovolných hasičů
obcí pro rok 2019" na akci „Rekonstrukce hasičské zbrojnice Horšovský Týn“.

Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1

PRO: 14 (J. Holeček, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. Mothejzík, 
P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 
NEPŘÍTOMNO: 1 (D. Škopek)

HLASOVÁNÍ č. 93 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 94
24.6.2019 19:40:40

22. Program regenerace MPR Horšovský Týn na rok 2019 – změna

Hlasování o usnesení

ZM mění svoje usnesení č. 16 písm. a) ze dne 25.3.2019 takto:

„… a) Dům č. p. 3, nám. Republiky, Horšovský Týn, vlastník Římskokatolická farnost 
Horšovský Týn – obnova oken (výměna vnějších oken), finanční podíl města 27 500 Kč ...“

Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1

PRO: 14 (J. Holeček, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. Mothejzík, 
P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 
NEPŘÍTOMNO: 1 (D. Škopek)

HLASOVÁNÍ č. 94 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 95
24.6.2019 19:42:15

23. Schválení termínů jednání ZM

Hlasování o usnesení

ZM bere na vědomí termíny jednání ZM na II. pololetí 2019. Předběžné termíny jednání ZM 
na II. pololetí 2019 jsou 16.9., 4.11., 9. 12. 2019.

Pro: 14, Proti: 0, Zdrželo se: 0, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1



PRO: 14 (J. Holeček, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, V. Mothejzík, 
P. Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, V. Kunešová, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 0 
NEHLASOVALO: 0 
NEPŘÍTOMNO: 1 (D. Škopek)

HLASOVÁNÍ č. 95 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________

6. jednání Zastupitelstva města Horšovský Týn dne 24.6.2019
Předsedá: Ing. Josef Holeček

HLASOVÁNÍ č. 96
24.6.2019 19:53:21

25. Různé, diskuse

Hlasování o usnesení

ZM schvaluje změnu RO č. 3/2019 rozpočtu města na rok 2019.

Pro: 12, Proti: 0, Zdrželo se: 2, Nehlasovalo: 0, Nepřítomno: 1

PRO: 12 (J. Holeček, I. Peteříková, O. Plášil, R. Karbanová, J. Tomášková, J. Jánský, Z. Křivka, P. 
Svojanovský, J. Vlasák, M. Leroch, P. Plášil, L. Porvich)

PROTI: 0 
ZDRŽELO SE: 2 (V. Mothejzík, V. Kunešová)
NEHLASOVALO: 0 
NEPŘÍTOMNO: 1 (D. Škopek)

HLASOVÁNÍ č. 96 - SCHVÁLENO
________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________


